
ZARZĄDZENIE NR 20/2023  

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY  

z dnia 23 lutego 2023 roku  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Wielgomłynach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz § 9 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 430) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Wielgomłynach.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Wielgomłynach stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Gminy Wielgomłyny, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wielgomłynach 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wielgomłynach i w siedzibie Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wielgomłynach.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej powołanej 

Uchwałą Nr LII/10/2023 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 20 stycznia 2023 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Z up. WÓJTA 

/-/ mgr Mieczysław Zyskowski  

          Sekretarz Gminy  


